平成２６年１１月１４日

各   位

会 社 名 木村化工機株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 康眞

（コード番号6378 東証 第１部）

問合せ先 常務取締役管理部門長 谷本 周平

（TEL.06-6488-2501）

平成27年3月期 第2四半期累計期間の業績予想との差異

および通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年5月14日に公表しました平成27年3月期第2四半期累計期間（平成26年4月1日

～平成26年9月30日）の業績予想値と本日開示の決算値に差異が生じましたので下記の通りお知

らせいたします。

また、あわせて平成27年3月期通期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）の業績予想を下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第 2 四半期累計期間の業績予想との差異について
平成27年３月期 第２四半期連結累計期間(平成26年4月1日～平成26年9月30日） （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 6,600 △135 △135 △145 △7.05

今 回 発 表 実 績 (Ｂ) 6,915 164 181 100 4.90

増   減   額 (Ｂ－Ａ) 315 299 316 245 －

増   減   率   (％) 4.8 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)
7,207 35 24 △19 △0.94

平成27年３月期 第２四半期個別累計期間(平成26年4月1日～平成26年9月30日） （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 6,600 △170 △155 △155 △7.53

今 回 発 表 実 績 (Ｂ) 6,915 116 150 86 4.18

増   減   額 (Ｂ－Ａ) 315 286 305 241 －

増   減   率   (％) 4.8 － － － －

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成26年3月期第2四半期)
7,192 6 10 △22 △1.08

２．業績予想の修正について
平成27年３月期 通期連結業績予想数値の修正(平成26年4月1日～平成27年3月31日)(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 17,300 555 550 310 15.06

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 17,300 638 650 360 17.49

増   減   額 (Ｂ－Ａ) － 83 100 50 －

増   減   率   (％) － 15.0 18.2 16.1 －

（ご参考）前期実績

(平成26年3月期)
15,531 596 605 301 14.65

平成27年３月期 通期個別業績予想数値の修正(平成26年4月1日～平成27年3月31日)(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 17,300 485 500 290 14.09

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 17,300 566 600 340 16.52

増   減   額 (Ｂ－Ａ) － 81 100 50 －

増   減   率   (％) － 16.7 20.0 17.2 －

（ご参考）前期実績

(平成26年3月期)
15,513 513 545 275 13.41

３．修正の理由

   当第 2 四半期累計期間の業績につきましては、売上高は、当社単体において工事の進捗が

期初の予想よりも進んでいることに加え、また、利益面でもコスト管理と工程管理の強化に

より営業利益、経常利益、四半期純利益とも期初予想を上回りました。

   なお、平成 27 年 3 月期通期の業績予想につきましては、第 2 四半期累計期間の業績を踏

まえ、連結・個別とも当初予想を上記のとおり修正いたします。

  （注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                         以上